MpoToKon onMmnuagbl NO PYCCKOMY Ai3biKy, npoBeaeHHoM 21.10.2021 roaa B
MBOY "Llikona Ne 12" BaxuTtoBCKOro paitoHa r. Kasauu

No damunun

473051 latuatynivHa
473052 l'pyHuyeBsa
473053 [aBna30H
473054 3anses
473055 UroHoBa
473056 KontyH
473057 Nnnpagans
473058 Mep3nakosa
473059 Meiicaxos
473060 TepelueHKo
473061 Wwunkosa
473062 LWneitmoBuy
473063 3cTtuc
473064 bawwuposa
473065 Mannamosa
473066 'vHUATYAIMHA
473067 l'ycesa
473068 CeHuyeHKOBa
473069 Kamanues
473070 MaHeBcKan
473071 My6apakwuH
473072 CnenyeHKo
473073 XaHwuH

Nma

Kamwunsa
Amenusa
AN
JaHunanb
Mapraputa
Maprapura
lfenna
Amenusa
ABuanb
Erop
Codus
Dasug,
EkaTtepuHa
MapguHa
Kamunsa
Pnana
AHHa
Amanua
AmupxaH
3naTa
Pyctem
AHa
AnekcaHap

OTyecTBO

NnbpapoBHa
AneKkcaHapoBHa
Onerosuy
MapaTtosuy
AnekcaHapoBHa
dpyappoBHa
AnekcaHapoBHa
PomaHoBHa
Bagumosuy
KOpbesuy
AnekcaHgpoBHa
Mapkosuy
MwuxalinoBHa
AnbbepToBHa
3bMUPOBHA
AitpaToBHa
MropesHa
BnagumuposHa
Nenaposuy
MakcMmoBHa
MapaTtoBuy
BnagvmuposHa
Mwuxaiinosuy

[aTta
pOXAEHUA

30.05.2010
10.09.2010 x
10.05.2010 m
27.03.2010 m
27.07.2010
09.03.2010
16.12.2010 x
03.11.2010 x
25.10.2010 m
22.02.2010 m
27.05.2010
11.11.2010 m
09.11.2009 x
14.08.2010 x
13.12.2010
10.11.2010 x
07.09.2010
18.07.2010 x
07.03.2010 m
03.05.2010
16.12.2010 m
26.01.2011 x
03.09.2010 m

Mon Yuac Knacc Knacc bann Makc Cratyc

THUK obyye yuact 6ann

c HUA  wmA

0OB3

(na/

HeT)

HeT 5 5 32 63 Mpusep
HeT 5 5 37 63 lMpusep
HeT 5 5 18 63 YyacTHUK
HeT 5 5 37 63 lMpusep
HeT 5 5 39 63 lpusep
HeT 5 5 30 63 YyacTtHUK
HeT 5 5 16 63 Y4acTHUK
HeT 5 5 14 63 YyacTHUK
HeT 5 5 47 63 Mobeautens
HeT 5 5 36 63 lMpusep
HeT 5 5 29 63 YyacTHUK
HeT 5 5 44 63 lMpusep
HeT 5 5 41 63 YyacTHUK
HeT 5 5 20 63 YyacTHUK
HeT 5 5 12 63 YyacTHUK
HeT 5 5 32 63 lMpusep
HeT 5 5 8 63 YyacTHuK
HeT 5 5 28 63 YyacTHUK
HeT 5 5 26 63 YyacTtHuK
HeT 5 5 11 63 YyacTHUK
HeT 5 5 33 63 lMpusep
HeT 5 5 19 63 YyacTHUK
HeT 5 5 26 63 YyacTHUK

Mpu3ép
MyHULMN
anbHOro
aTana
npoLaoro
roga
HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

®no
yuutens

Pockuna BT
PockuHa BT
Pockuna BT
PockuHa BT
PockuHa BT
PockuHa BT
PockuHa BT
PockuHa BT
PockuHa BT
Pockuna BT
PockuHa BT
PocknHa BT
PockuHa BT
Hypasnesa CB
ypasnesa CB
ypasnesa CB
"ypasnesa CB
ypasnesa CB
ypasnesa CB
ypasnesa CB
ypasnesa CB
ypasnesa CB
ypasnesa CB.



473074 Yyb6atoBa

473075 NTUTUHCKUIA

473076 MwuHeeB

473077 Bbukywesa
473078 bnaropaposa
473079 laiiHyTAMHOBA
473080 HukoHoBa
473081 flkoBnesa

473082 flcaBeeBa

473083 XabubynnuHa

473084 3ananosa
473085 WNbaToBa

473086 KoxkeBHMKOBA
473087 NabyTtuHa
473088 Huzamosa
473089 MaHTeneesa

473090 firywesa
473091 3HaTHOBA
473092 Kannenb

473093 MutpodaHKkuHa
473094 MwutpodaHKnHa

473095 Hypuesa
bwwomm TecneHko
473097 AnakuH

473098 AHTUNOBA
473099 KypHocos
473100 MNepenbluteinH

473101 Cupopos
473102 XacaHoB
473103 KpyTtukos
473104 Kynukos

473105 NepenbirnH

473106 Curan

ApuHa
Unbsa
Tumyp
Camupa
Ennsaserta
CadumHa
AHHa
KceHnunna
JelicaH
SnnnHa
ApuagHa
ApenvHa
Banepua
Codun
Haupa
AHacracus
Coduna
MwunaHa
MwunaHa
Bura

Nlesa
KapuHa
EBa
Ceprei
AnekcaHgpa
PomaH
CeméH
Bnagumup
CaBBa
IMuUnb
JeHuc
Martsei
benna

AnekceeBHa
CepreeBny
MHHOKEeHTbeBUY
LLamnnesHa
HukonaesHa
HuazoBHa
EBreHbeBHa
EBreHbeBHa
UcKaHA2pOBHa
JleHapoBHa
MnbHapoBHa
ApTémoBHa
CepreeBHa
AHppeeBHa
JNleHapoBHa
EBreHbeBHa
dayapaoBHa
BukTopoBHa
AnekcaHApOBHa
JleoHnao0BHa
JleoHnA0BHa
3munesHa
PomaHoBHa
[eHHagbeBwUY
BayecnasoBHa
OmuTtpuesny
PomaHoBu4
Mwuxainnosuy
AnbbepToBuy
Onerosuy
Omutpuesuny
JeHucosuny
[laBnoBHa

16.06.2010 x
28.02.2009 m
27.10.2009 m
19.07.2009 x
09.07.2009
08.07.2009 x
04.08.2009
06.04.2009
18.11.2009 x
15.07.2009 x
31.07.2008 x
23.06.2008 x
19.01.2008 x
21.01.2008 x
07.07.2008
21.10.2008
20.05.2008 x
18.07.2008 x
29.07.2008 x
09.11.2007
09.11.2007
16.02.2008 x
09.06.2008 »
11.03.2007 m
15.01.2007 x
27.05.2007 m
28.01.2007 m
26.12.2007 m
04.11.2006 m
17.12.2007 m
02.10.2007 m
05.11.2007 m
01.06.2007

HEeT
HET
HEeT
HeT
HeT
HeT
HEeT
HeT
HeT
HeT
HEeT
HET
HET
HEeT
HeT
HET
HET
HeT
HeT
HEeT
HET
HEeT
HeT
HEeT
HET
HEeT
HeT
HEeT
HEeT
HEeT
HeT
HeT
HET
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19
51
30
33
33
17
26
26
33
27
11,5
26
8,5
18,5
40
10
18
22
19
14
22

18

d b
14
23,5
13
13,5
12
11,5
9,5
5,5
19

63 YyacTHUK

HeT

63 Mobeautens HeT

63 YyacTHUK
63 MNpusep

63 npusep

63 YyacTHuK
63 YyacTHUK
63 YyacTHUK
63 MNpwusep

63 YyacTHUK
67 YyacTHuUK
67 Y4acTHUK
67 YyaCTHUK
67 Y4yacTHUK

HEeT
HeT
HeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HET
HET
HEeT
HEeT

67 Nobegutens Het

67 YuyacTHUK
67 YyacTtHUK
67 YyacTHUK
67 Y4acTHUK
67 YyaCTHUK
67 YyaCTHUK
67 YyaCTHUK
67 YyacCTHUK
67 YyacTHUK
67 Y4yacTHUK
67 Y4acTHUK
67 YyacTHUK
67 YyacTHUK
67 YyacTHUK
67 Y4acTHUK
67 YyacTHUK
67 Y4acTHUK
67 YyacTHUK

HeT
HET
HET
HEeT
HET
HET
HET
HeT
HeT
HET
HEeT
HeT
HET
HeT
HET
HET
HeT
HET

ypasnesa CB
Wypasnesa CB
ypasnesa CB
Kypasnesa CB
ypasnesa CB
Kypasnesa CB
Kypasnesa CB
ypasnesa CB
ypasnesa CB
ypasnesa CB
Pockuna BT
PockuHa BT
PockuHa BT
PockuHa BT
PockuHa BT
PockuHa BT
PockuHa BT
PockuHa BT
PockuHa BT
PockuHa BT
PockuHa BT
PockuHa BT
PockuHa BT
PockuHa BT
Pockura BT
PockuHa BT
PockuHa BT
PockuHa BT
PockuHa BT
PockuHa BT
Pockuna BT
PockuHa BT
PockuHa BT



473107 CumeHuYyK
473108 TumOLLEHKO
473109 LunbHuKoBa
473110 KanalwHuKoBa
473111 KysaxmeTtoBa
473112 CmonuHa
473113 Xpycranesa
473114 Ulakupos
473115 JlaBpeHTbeBa
473116 lMoTanosa
473117 MankuHa
473118 MoXruHckas
473119 Tpodumosa
473120 Mouanosa
473121 depoToB
473122 laHynnuHa
473123 KytnuHa
473124 ToxwTaHg,
473125 TpuwmHa
473126 Llabaesa
473127 MapsakuHa
473128 TaseeBa
473129 JleoHoBa
473130 HockoBa
473131 HoBocénos
473132 EnvHa
473133 Cokonosa
473134 Banues
473135 XamuaynanHa
473136 duano
473137 LWreitHmaH
473138 Ucnamos
473139 KoBaneHko

Mwukaana
Huka
flHa
Codbs
flHa
MnaHa
AHa
Pacyn
Taucuna
AHacTtacus
EBreHus
AHrennHa
CseTtnaHa
Kupa
Aptemuii
Camupa
JHxKe
Edum
Codus
Alirynb
Buktopus
CabpuHa
AraTta
ApuagHa
Martseit
Dapbsa
ApuHa
Canum
Camupa
AnekcaHap
Mwukasnna
PycnaH
MnatoH

HaymoBHa
AnekceeBHa
bopucoBHa
EBreHbeBHa
LamunesHa
ApKagbeBHa
BukTopoBHa
Pyctremosuy
AHTOHOBHa
BAuecnaBoBHa
bopucosHa
ButanbeBHa
AnekcaHapoBHa
OmutpuesHa
bopucosuy
HaunnesHa
®aputoBHa
Butanbesuy
HukutnyHa
PycremoBHa
[MaBnoBHa
PyctremoBHa
AnekcaHapoBHa
UropesHa
EBreHbeBuny
HukutnyHa
BnagucnaBoBHa
ApcnaHosuy
PamucosHa
Bsauecnasosuny
JleoHnp0BHaA
AptemoBuy
Makcumosuy

22.08.2007
15.10.2007
20.10.2006
21.07.2006
05.08.2006
01.08.2006
03.03.2006
03.03.2006
16.04.2006
05.05.2005
10.12.2003
15.04.2004
04.06.2004
08.02.2011
29.12.2011
08.02.2011
22.08.2011
09.08.2011
28.11.2011
03.12.2010
19.06.2011
27.08.2011
19.09.2011
10.12.2010
21.07.2011
26.06.2011
25.07.2011
21.05.2011
04.08.2011
28.04.2011
20.02.2011
06.05.2011
14.05.2011

X
b
X
X
X
b
X
M
bt
X
X
X
bl
X
M
X
X
M
K
X

X
K
X
M
M

X
X
M
X
M
b
M
M

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HEeT
HeT
HET
HeT
HEeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HET
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

(o JVo I Uo B Vo JuVo o o I o < e

[ =
AR R E=OO

A A DDA DAEDDAEDAEDDEMPDAERE_ESABH

(U= I Vs I Uo SN JupVo e R e e )

el el el =
AR =R = OO

A AP EEEPEEEESEPAAEL

24,9
22
27,5
42
7!
45
39
69,5

48
22
26
19

17
12
31
20
26
31
18
16
15
13
12
28
28
26
25
22
22
22

67 YuactHuk
67 YuacTHuik
67 YyacTHmnk
89 YuacrHumik

HeT
HeT
HeT
Her

89 Nobepurens pa

89 Mpuzep
89 YvacTtHuK
89 lMpusep
89 YyacTHuK
89 YyacTHUK

89 Mobeautennb

89 YyacTHUK
89 YyacTHUK
43 Y4yacTHUK
43 YYyacTHUK
43 YyacTHUK
43 Y4yacTHUK

43 Mobeputens

43 Y4yacTHUK
43 MMpusep

43 Mobeputensb

43 YyacTHUK

43 Y4yacTHUK

43 Y4yacTHUK
43 Y4yacCTHUK

43 YYyacTHUK

43 Mpwusep
43 Mpusep
43 Mpwusep
43 MMpusep
43 Mpusep
43 Mpusep
43 Tpusep

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HEeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HEeT
HeT
HeT
HeT

Pockmma BT
Pockmma BT
Pockmma BT
bobuinesa AJl
bobuinesa AJl
bo6binesa AJl
bobbinesa Al
bob6binesa AJl
AnekcaHgposuy HOU
AnekcaHgposuy HOU
bob6binesa AJl
Bobbinesa AJl
Bobbinesa AJl
3eHuHa UC
3eHuHa UC
3eHuHa UC
3eHuHa UC
borpaHosa 3B
borpaHosa 9B
borpaxosa 2B
lycesa TA
lycesa TA
l'ycesa TA
lycesa TA
lycesa TA
lycesa TA
Mcmarunosa MA
WUcmarnnosa M'A
Ucmarunosa M
Ucmarnnosa NA
Ucmarunosa M
Ucmarunosa A
Ucmarunosa N



473140 JleBau
473141 ®atbixoBa
473142 Tycsakos
473143 KatuH
473144 MUHUH
477158 AxmeTt3aHoBa

AupekTop

flna
Amunpa
Faspuun
Knpunn
ApceHuit
EkaTepuHa

Dtr et

[eopruesHa
JlnHapoBHa
duannnosuy
CraHucnaBoBuY
Butanbesny
AnbbepToBHa

11.11.2010 x
15.06.2011 x
19.07.2011 m
25.10.2010 m
18.08.2011 m
24.08.2005 XK

P.10. Ko3nosckana

HeT
HET
HEeT
HEeT
HEeT
HET

B

10

H DD S DS

10

20
20
15
14
10
63

43 yyacTHUK
43 y4yacCTHUK
43 y4yacTHUK
43 y4yacCTHUK
43 y4acTHUK

HeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT

89 MNobeautens Het

Ucmarunosa M'A
Mcmarunosa M'A
Ucmarnnosa A
Ucmarnnosa A
Ucmarnnosa M'A

AnekcaHgposuy HOU



